
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Hlavoň David, Bc.
Téma: Detekce a klasifikace dopravních prostředků v obraze pomocí hlubokých neuronových sítí (id 21171)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem práce bylo vytvořit detektor a klasifikátor, který ve videu detekuje požadované objekty a rozdělí je do tříd.

Jedná se o téma spíše náročnější, které však bylo bez problémů splněno a s jehož výsledky jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si potřebnou literaturu obstarával sám. Literatura je volena vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení nadprůměrně aktivní, na konzultace chodil pravidelně a byl vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její obsah byl dostatečně zkonzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla nikde publikována, což je ovšem škoda, neboť by na soutěži Excel jistě uspěla.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jako výslednou známku navrhuji hodnocení stupněm A, neboť student prací na ní strávil jistě nadprůměrné

množství času a práce je velice kvalitně a pečlivě udělaná. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

